
  

 

 

Péče o nábytek 

 

 
Části z laminátových desek  

 

Na běžné nečistoty použijte měkký suchý či vodou navlhčený hadřík. 

Při větším znečištění použijte teplou vodu s univerzálním čistícím prostředkem.  

Na silné znečištění v ploše možno použít i čistící prostředky na bázi rozpouštědla, vyhněte se 
však hranám. 

Vyvaruje se nadměrnému namáčení a dlouhodobému působení vody.  

 

 

 

 

Části z masivního dřeva nebo překližky lakované barvou nebo transparentním 
lakem  

 

Na běžné nečistoty použijte měkký suchý či vodou navlhčený hadřík. 

Při větším znečištění použijte teplou vodu s naředěným univerzálním čistícím prostředkem 
na nádobí, připadne přímo na nábytek. 

Na silné znečištění použít čistící přípravky určené pro lakovaný nábytek. 

Vyhněte se chemickým prostředkům jako jsou syntetická a organická rozpouštědla, oleje a 
jiné chemikálie, které nejsou přímo určené na péči o masivní dřevo, hrubým – drsným 
houbičkám a abrazivním přípravkům. 

 


